
MARCIO OLIVEIRA DA SILVA 

VEREADOR PRESIDENTE 

 

 
ESTADO DO PARÁ 

CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 
Av. das Nações nº 3326 – CEP 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará 

CNPJ: 34.682.385/0001-36 – 3434-1176/1976 

cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br/cmourilandiadonorte.pa.leg.br 
 

 

PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N° 248/2025 

Dispões sobre a nomeação de fiscal de contrato para 

o cargo de Vigia da Câmara Municipal de Ourilândia 
do Norte- Pará, e dá outras providências. 

 

O vereador Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, 

ESTADO DO PARÁ, Senhor MARCIO OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas 

atribuições legais: 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designa a servidora Katiane Silva Ribeiro, ocupante do cargo de Secretaria 

Administrativa, para atuar como fiscal dos contratos administrativos 005/2025 e 006/2025, 

que dispõe sobre a contratação de pessoal para cargo de Vigia da Câmara Municipal de 

Ourilândia do Norte- Pará. 

Artigo 2º- Dar prosseguimento a todos os atos necessários, encaminhando a cópia da 

presente portaria ao departamento de tecnologia da informação para devida publicação e 

secretária para os procedimentos necessários. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as 
disposições em contrário. 

 

Art. 4° - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 
Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, em 08 de maio de 2025 


		2025-05-08T10:14:27-0300
	MARCIO OLIVEIRA DA SILVA:92892760291




